کہ سر کے علاوہ بدن کے کسی حصے پر پٹی باندھنا مکروہ ہے، اس کی وجہ یہ ہے کہ یہ ایک عبث کام

ہے۔ (فتح القدير، جلد 2، صفحہ 445، مطبوعہ بیروت)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد فراز عطاری مدنی

05 ذوالقعدة الحرام 1444ھ / 26 مئی 2023ء

الجواب صحیح

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی